
Sydhavnens Vinbar

 

 

Borgbjergsvej 52

2450  København SV

37593729

04-10-2023 1
05-10-2022

1
25-10-2021

1
27-01-2021

1
 
 
 
1  
 
 
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
 

X

side 1 af 2

1 time

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende for import at vin fra Australien
(FVST import skabelon anvendes). Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: Vin fra Australien. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Konstateret at økologisk vin
udelukkende sælges detail, eller til restauranter (storkøkkener).
Vejledt om undtagelse for registrering til økologi og
økologirapport, når der udelukkende sælges
færdigpakkede/mærkede fødevarer fra EU til detail eller
restauranter o.l.
Stikprøve kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse
af modtagne økologiske fødevarer (vin fra EU), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret mærkning, herunder EU-logoet/
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kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse og importør, i forbindelse med import af vin fra Australien.
Tilsætningsstoffer m.v.: Stikprøve kontrolleret overholdelse af grænseværdier for indhold af tilsætningsstoffer
(svovldioxid), i forbindelse med import af vin fra Australien. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Kontrolleret erklæring fra leverandør af vin fra Australien på "kork og flasker", i forhold til
overholdelse af EU regler for fødevarekontaktmaterialer og at disse er produceret i EU. Ingen anmærkninger


